
 

 
Strona 1 z 3  

 

 Gdańska Infrastruktura Wodociągowo – Kanalizacyjna Sp. z o. o. 

ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM PODPROGOWYM 

 

na  

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci wodociągowej w ul. 

Świtezianki w Gdańsku 

 

CPV: 71322200-3 

 

1. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 28 Regulaminu Udzielania Zamówień 

Sektorowych Podprogowych w GIWK sp. z o.o. 

 

2. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: siedziba 

Zamawiającego, pokój 204, w godz. 9:00 -15:00 (po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym), ze strony internetowej Zamawiającego: http://giwk.pl lub pocztą.  

 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

 

4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

6. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy i 21 dni od dnia podpisania umowy. 

Terminy pośrednie są określone w Części II SIWZ – Wzór Umowy. 

 

7. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

 

opisane w ogłoszeniu i SIWZ przez zamawiającego, oraz nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 16 Regulaminu. 

 

8. Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków 

Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa poniżej, jeżeli wykonawca 

wykaże, że: 

1) posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie zamówień odpowiadających przedmiotowi  

zamówienia tj. wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

co najmniej 2 dokumentacje projektowe, których przedmiotem była budowa lub 



 

 
Strona 2 z 3  

 

przebudowa sieci wodociągowej na terenach miejskich o łącznej długości co najmniej 

1 km. 

2) dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, tj. co najmniej: 

a) 1 osoby na stanowisku projektanta – Kierownika Zespołu Projektowego, 

posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych, posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie w 

projektowaniu w branży wodociągowo-kanalizacyjnej. 

b)  1 osoby na stanowisku projektanta – Członka Zespołu Projektowego, 

posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowo—

kanalizacyjnych, posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w 

projektowaniu w branży wodociągowo-kanalizacyjnej.  

c) 1 osoby na stanowisku projektanta posiadającej uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeń w branży drogowej. 

 

9. Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, a także wykazania braku podstaw do 

wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 14 ust. 1 

Regulaminu 

1) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu;  

2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 16 ust. 1 

pkt 3 Regulaminu, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert; 

4) wykaz wykonanych usług odpowiadających opisowi warunków udziału, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których były one wykonane oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie;  

      Dowodami, o których mowa powyżej są:  

a) poświadczenie,  

b) oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym 

mowa w pkt a). 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca – w miejsce poświadczeń – może 

przedłożyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług, określone 

przepisami rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w 

sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy 

oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane. 

 

W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi były 

wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.  



 

 
Strona 3 z 3  

 

5) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, 

a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

6) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień;  

 

10. Dokumenty wymagane od wykonawców zagranicznych oraz od podmiotów, z których 

zasobów korzysta wykonawca określone są w SIWZ. 

 

11. Wadium: 1.500,00 zł. 

 

12. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena. 

 

13. Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego, kancelaria GIWK Sp. z o.o. 

(parter), do dnia 12.06.2013 r. do godz. 10:00 

 

14. Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, pokój 206, w dniu 

12.06.2013 r. o godz. 10:15. 

 

15. Termin związania ofertą: 60 dni. 

 

Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami: Monika Działyńska, tel. (58) 32 19 798.  

 

 

 


